2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                            № _______
ст-ца Павловская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Павловский район от 15 июля 2014 года
№ 1057 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

на земельных участках независимо от форм собственности, а также

на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в

собственности муниципального образования Павловский район

(на территории станицы Павловской)»
В целях соблюдения внешнего архитектурного облика сложившейся застройки, градостроительных норм и правил, требований безопасности при распространении наружной рекламы, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и согласно письму департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 7 апреля 2016 года № 71-3470/16-04-01 «О согласовании схемы рекламных конструкций» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 15 июля 2014 года № 1057 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район (на территории станицы Павловской)» (далее – постановление) следующие изменения:

1)раздел III «Перечень рекламных конструкций на территории станицы Павловской» приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);

2)раздел IV «Схема размещения рекламных конструкций на территории станицы Павловской» приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2);
3)раздел V «Карта размещения рекламных конструкций на территории станицы Павловской» дополнить картой размещения рекламных конструкций № 35 (приложение № 3).
2. Внесенные изменения в схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район (на территории станицы Павловской):

обнародовать в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов;

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район;

направить в департамент по архитектуре и градостроительству администрации Краснодарского края.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                В.В. Трифонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Павловский район_____________________№__________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Павловский район от 15 июля 2014 года № 1057 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район (на территории станицы Павловской)
Проект внесен:

Управлением архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Павловский район

Начальник управления                                                                   Т.А. Черемискина

Составитель проекта:

Ведущий специалист управления архитектуры

и градостроительства администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                               О.Н. Малицына

Проект согласован:

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Павловский район                                                                                      Н.В. Ванжа

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Павловский район                                                        А.А. Ермоленко

Первый заместитель главы

муниципального образования

Павловский район                                                                                Ю.Ю. Шулико

З  А  Я  В  К  А

К     ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 15 июля 2014 года № 1057 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Павловский район (на территории станицы Павловской)»
Проект внесен: управлением архитектуры и градостроительства администрации  муниципального образования Павловский район

Постановление разослать: управлению архитектуры и градостроительства.
«___»____________2015 г.               ___________________________________

                                                                               (подпись, фамилия, имя, отчество)